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DESPESAS VEREADORES - JAN/FEV-2025

RECEITA RS 1.500,00

DESPESAS | RS 1.238,34
TOTAL CAIXA | RS 261,66

VIAGEM DATA RESPONSAVEL
001/2025 | 05/02/2025 [ANDRE-SP RS 143,50 ANDRE
002/2025 | 06/02/2025 |ANDRE-SP RS 155,09 ANDRE
001/2025 06/02/2025 |CRIS RS 132,90 CRIS
001/2025 | 06/02/2025 [JANAINA RS 133,80 JANAINA
001/2025 | 06/02/2025 |CLAUDINEI RS 193,00 CLAUDINEI
002/2025 12/02/2025 |CLAUDINEI RS 140,35 CLAUDINE]
002/2025 12/02/2025 [JANAINA RS 168,85 JANAINA
002/2025 12/02/2025 |CRIS RS 108,85 CRIS
003/2025 | 17/02/2025 |CLAUDINEI RS 40,00 CLAUDINE]
001/2025 17/02/2025 [ENINHO RS 22,00 ENINHO
TOTAL DESPESAS RS 1.238,34

fechado em 19/ 02/20 =




CN-SIEFPM CONAM

Camara Municipal de Piquete

Pag. 1/ 1

ANULACAC DE ORDEM DE PAGAMENTO

ORCAMENTARIA
ORDEM N, .....: 00016
FCRNECEDOR ...: FELLIPE MACHADO REIS 02123
ANULACAO ..... 4 -261, 66
HISTORICO ....: PRESTACAO DE CONTA DE ADIANTAMENTO
EFONTE s ¢ weass 01 TESOURO
Nota de DOTACAO
Emperho Orgao/Unid. Nat.Despesa Programa de Trabalho Valor

00016 01.01.00 3.3.90.39.96 01.031.7005 20639 —261;66

PIQUETE, EM 19 DE FEVEREIRO DE 2025

JOSE LUIZ DE FARIA JUNIOR
PRESIDENTE DA CAMARA
CPF-351.372.438-17




CN-SIFPM

Camara Municipal de Piguete

CONAM

ANULACAQC DE DESPESA
ORCAMENTARTA

NOTA DE EMPENHO N.

PROCESSE Nu sesswse s ue?

0001e /

oQ0000 /2025

%]

b
n

0

CLASSIEICACAD wuw o v : 01.01.00 3.3.90.39.96 01 031 7005 2039
FORNECEDOR ..........: FELLIPE MACHADO REIS 02123
HISTORICO ...........: PRESTACAO DE CONTA DE ADIANTAMENTO

CBEEEY wwn ¢  mviin 6 & wamn s CAMARA MUNICIPAIL

DOTACRL vowwsss el 200.000, 00

SALDO ANTERIOR

158.769,35

-261,66

|

PIQUETE, EM 19 DE FEVEREIRQ DE 2025

CONTADORA

RESIDENTE DA CAMARA

LILIANE GRAZIEL&kFERREIRA DOS SANTO JOSE LUIZ DE FARIA JUNIOR
2

CRC-8R331686

CPF-351.372.438-17



GALRA TUONOMICA FEDERAL

SAC Bage /26 1wl
OUVIDORTA @8@0 725 7474

0507318577419

19/1EV/ 2025 HORA DE 14:23: 38
LUl 21,8155086-0 IERM: @38520
[ OCAL TDADE: PTQUETE
AG, VINCULADA: 2035 CONTROLE: 439610233

CUMPROVANTE DE DEPOSLIO EM DINHELIRO
2035 06 A0PBEAS4-5
CAMARA MUNICIPAL DE PIQUETE

VALUR ' 261,66

LEPOSLI0 REAL LZADD COM SUCESS0, A PREYISAU
DU CREDTTO NA CONTA E DE ATE 38 MINUTOS
B50-73105/741-9
14 VIA



LALAA FLUNORICA FLDERAL
CAC BBRD 726 B18]
OUVIDORTA 0800 725 7474
- pER 7310877419
19/FEY/ 2825 HORA DF 14:23:38
LUl 21, B1h500-a [ERM: B38520
| DAL TDADE: PTIQUETE
AG. VINCUL ADA: 2035 CONTROLE: 439618234

COMPROVANIE DE DEPOSLID EM DINHEIRG
5035 006 B0EABR5A -5

CAMARA MUNICIPAL DE PLOUETE

VAl OR 261,66

BEPUS 0 REAL1ZADD CUM SUCESS0, A PREVILAU
Dl CREOTTO NA CONTA b DE ATE 36 MINUTOS
@50-73105/741-9
14 VIA



Camara Municipal de Piguete
Estado de Sis Pauls

Rua do Piquete, 140 — Centro — Piquete — SP — CEP — 12.620-000 <Tel: (12) 3156-1010 wyww.camarapiquete sp.oov.br

Ao Excelentissimo Senhor Presidente da Camara Municipal de Piquete.
Nesta

PRESTACAO DE CONTAS DA VIAGEM N2 001/2025

Eu, JANAINA RIBEIRO MARTINEZ GONZAGA MIGUEL, brasileiro(a), Vereador(a), inscrito(a) no
CPF: 268.773.968-55, venho pelo presente, apresentar a Vossa Exceléncia a prestacdo de contas

referente ao requerimento de viagem n2 001/2025.

Piguete, 06 de fevereiro de 2025.

VANV

Vereador(a)

Rua do Piquete, 140 — Centro — Piquete — SP — CEP — 12.620-000 —Tel: (12) 3156-1010 www camuarapiguete.sp.oov.br




Camara Municipal de Piguete
Estade de Sao Pauls

Rua do Piquete, 140 — Centro — Piquete — SP — CEP — 12.620-000 —Tel: (12) 3156-1010 www.camarapiquete.sp.oov. br

PRESTACAO DE CONTAS

A- INFORMAGOES DE DIARIA(S) e/ou ADIANTAMENTO

Ne Didria(s) Valor Requerido(s) (RS) Total Recebido(RS)
1 RS 200,00 RS 200,00

B - GASTOS

ALIMENTACAO RS 133,80

DESLOCAMENTO RS 0,00

(Pedagio)

ESTACIONAMENTO |RS 0,00

TOTAL DE GASTOS | RS 132,90

TOTAL RECEBIDO RS 200,00

TOTAL DEVOLVIDO |RS 66,20

Obs: Em anexo copia das notas fiscais.

Piquete, 06 de fevereiro de 2025.

Q\VV VY

Vereador(a)

Rua do Piquete, 140 — Centro — Piquete — SP — CEP — 12.620-000 —=Tel: (12) 3156-1010 wiww.camarapiquete.sp.ooy,br
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CAMTINA DO GIOVANM BRUNO LTDA
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transferéncia

V7 FEV 2025 - 11:43:10

Valor RS 66,20

Tipo de transferéncia

Desting

Nom FElLIRE MACHADD

CPF

Instit CALNA ECONOMICA
uicao FEOERA

Tipo de
conta

Chave Pix

Institu
icao

Agéncia
Conta
CPF

Nu Pagamentos S.A. -
Instituicao de Pagamento

CNPJ 18.236.120/0001-58

ID da transagao: E182361202
02502071443s104€2430c9

Me ajuda -



mprovante de Pix enviado
v '

izl

| Valor Data

RS 200,00 04/02/2025

L 14:07:33
@ I ﬁix ré&lfzaa_o cca-rﬁ. suce-s.so! . . .

Dados do recebedor

Nome

Janaina Ribeiro Martinez Gonzaga Miguel

CPF
***.773I968-‘*

Instituicdo

NU PAGAMENTOS S.A.

Dados do pagador

Nome

FELLIPE MACHADO REIS

CPE
***177.658-**

Instituicdo

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados da transacéo

Situacao
Efetivado

Valor

200,00



04/02/2025 - 14:07:33

Descricdo

Diaria Janaina

ID transacdo

E003603052025020417074ab17656121

Cédigo da operacdo
42007867476

Chave de seguranga

36TFEZMO1XVAMRGG

Chave Pix

janah-martinez@hotmail.com

(1] Vocé poderd consultar futuramente essa e outras fransacdes no item “Minhas Transacdes”, opgGo
“Consultas - Comprovantes”.

@ e <
Novo Pix Favoritar Compartilhar

e T s
Vot g

Caso tenha dividas ou ndo reconheca esta transagdo, entre em contato com © Alad CAIXA e informe o ID da Transagéo
presente neste comprovante.

Ald CAIXA: 4004 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas)
Al CAIXA: 0800 104 0 104 [Demais regides)

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pix ma T

O3 powo jeibo de poogor de todos os boasileiros.
el o e supcE clcewens PR, : ;




ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DO ESTADQ DE SAQ PAULO

"ONVITE

O Presidente da Assembleia Legislativa do
Estado de Sao Paulo, deputado André do Prado,
convida para o Ato Solene em

COMEMORACAQO AOS 190 ANOS DA ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO

5 de fevereiro de 2025, quarta-feira, as 10h,
no Memorial da América Latina,
Auditério Simon Bolivar

RSVP - 11 3886-6280 | cerimonial@al.sp.gov.br

Formulario online




Camara Municipal de Piguete
Estado de Sao Paule

Rua do Piquete. 140 — Centro — Piquete — SP — CEP — 12.620-000 <Tel: (12) 3156-1010 v comurapiguete sp ooy b

Ao Excelentissimo Senhor Presidente da Cdmara Municipal de Piquete.
Nesta

PRESTAGCAO DE CONTAS DA VIAGEM N¢ 001/2025

Eu, CHRISTIANE FRANCO DA SILVA, brasileiro(a), Vereador(a), inscrito(a) no CPF: 292.296.218-03,
venho pelo presente, apresentar a Vossa Exceléncia a prestacdo de contas referente ao

requerimento de viagem n2 001/2025.

Piquete, 06 de fevereiro de 2025.

oD

B

Vereador(a)

Rua do Piquete, 140 — Centro — Piquete — SP— CEP — 12.620-000 —Tel; (12) 3156-1010 1 1w catmirpiguctc sp.eot by



Camara Municipal de Piguete
Estado de Sae Paule

Rua do Piguete. 140 — Centro — Piquete — SP — CEP — 12.620-000 —Tel: (12) 3156-1010 v v w camarapiquete spoov by

PRESTACAO DE CONTAS

A- INFORMAGOES DE DIARIA(S) e/ou ADIANTAMENTO

N2 Didria(s) Valor Requerido(s) (RS) Total Recebido(RS)
1 RS 200,00 RS 200,00

B - GASTOS

ALIMENTACI\O RS 132,90

DESLOCAMENTO RS 0,00

(Pedagio)

ESTACIONAMENTO |RS 0,00

TOTAL DE GASTOS | RS 132,90

TOTAL RECEBIDO RS 200,00

TOTAL DEVOLVIDO |RS 67,10

Obs: Em anexo cdpia das notas fiscais.

Piquete, 06 de fevereiro de 2025.

)

Vereador(a)

Rua do Piquete, 140 — Centro — Piquete — SP— CEP — 12.620-000 —Tel: (12) 3156-1010 www canmirapiauere.sp.pov b
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@ bradesco

Data e Hora: 06/02/2025 - 15:44:40

‘Numero de Controle; E60746948202502061844A0390mhXvBw

Dados de quem pagou
Nome: CHRISTIANE FRANCO DA SILVA BONILHA
CPF: *.296.218-*"

Instituicdo: Bradesco S/A

Dados da Transacao

Valor: RS 26,54

Data e Hora: 06/02/2025 - 15:44:36
Debitar da: Conta-Corrente

Dados de quem recebeu

Nome: FELLIPE MACHADO REI3

CPF: **.177.658-""

Instituicao: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Chave: +551299787-7238

Transagao concluida pelo BRADESCO CELULAR

Comprovante Pix

AUTENTICACAO

TSTFM M*1lk

FEEUT ovamMeud
ngd R*Gjognk DN4efwNE
“GuW HcgKVQGT




. Comprovante de Pix enviado

Valor Data
RS 200,00 04/02/2025
14:09:15
O Pix realizado com sucesso!

Dados do recebedor

Nome

CHRISTIANE FRANCO DA SILVA BONILHA

CPF
*4*.296.218-**

Instituicdo

BCO BRADESCO S.A.

Dados do pagador

Nome

FELLIPE MACHADO REIS

CPF
***177.658-*"

Instituicdo

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados da transacao

Situacdo

Efetivado

Valor

200,00



04/02/2025 - 14:09:15

Descri¢cao
Diaria Christiane
ID transacao

E003603052025020417087a81bc3fdd6

Cdédigo da operagdo
42007946279

Chave de seguranca

TYRAZTWSLVUWHMVE

Chave Pix

29229621803

(1] Vocé poderd consultar futuramente essa e outras transacdes no item “Minhas Transacdes”, opgac
“Consultas - Comprovantes”.

L * <

Novo Pix Favoritar Compartilhar

Volra

Caso tenha dividas ou nao reconhega esta transacdo, entre em contato com o Al CAIXA e informe o ID da Transacéo
presente neste comprovante,

Al CAIXA: 4004 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas)
Alé CAIXA: 0800 104 0 104 (Demais regides)

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Quvidoria: 0800 725 7474

Pix na CAIXA

F o




ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DO ESTADO DE SAO PAULO

O Pres .egislativa do
Estado de Sao Paulo, deputado André do Prado,
convida para ¢ Ato Solene em

COMEMORAGAOQ AOS 190 ANOS DA ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO

o

5 de fevereiro 2025, quarta-feira, as 10h,
no Memorial da Americ

Auditorio Simon Bolivar

86-6280 | cerimonial@al.sp.gov.br

Formulario on




Camara Municipal de Piguete
Estada de Sae Paute

Rua do Piquete, 140 - Centro — Piguete — SP — CEP — 12.620-000 —Tel: (12) 3136-1010 v w comarapiguele sp ooy b

Ao Excelentissimo Senhor Presidente da Camara Municipal de Piquete.
Nesta

PRESTAGAO DE CONTAS DA VIAGEM N2 001/2025

Eu, CLAUDINEI LUIZ DE MORAES, brasileiro(a), Vereador(a), inscrito(a) no CPF: 080.949.878-20,
venho pelo presente, apresentar a Vossa Exceléncia a prestacdo de contas referente ao

requerimento de viagem n2 001/2025.

Piquete, 06 de fevereiro de 2025,
?;z"?p‘

Vereador(a)

Rua do Piguete, 140 — Centro — Piguete — SP— CEP — 12.620-000 —Tel: (12) 3156-1010 v comarapiuete sp ey b



Camara Municipal de Piquete

Estade de Sae Paule

Rua do Piquete. 140 — Centro - Piquete — SP — CEP — 12.620-000 —Tel: (12) 3156-1010 wyw camarapiquele spoooy b

PRESTAGCAO DE CONTAS

A- INFORMAGOES DE DIARIA(S) e/ou ADIANTAMENTO

N2 Didria(s) Valor Requerido(s) (RS) Total Recebido(RS)
1 RS 200,00 RS 200,00

B - GASTOS

ALIMENTACAO RS 102,80

DESLOCAMENTO RS 45,20 + RS 30,00 (combustivel)

(Pedagio)

ESTACIONAMENTO |RS 15,00

TOTAL DE GASTOS |RS 193,00

TOTAL RECEBIDO RS 200,00

TOTAL DEVOLVIDO |RS 7,00

Obs: Em anexo cdpia das notas fiscais.

Piguete, 06 de fevereiro de 2025~

Vereador(a)

Rua do Piquete. 140 — Centro — Piquete — SP — CEP — 12.620-000 —Tel: (12) 3156-1010 v o curmurapiquete spooy br
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ORSIS PARK ESTACIONANENTO LA

R. Tagipuru, 721/733 - Armz. 2 - Barra Funda
CEP: 01156-000 - Séo Paulo - SP

1* Via (Cliente) - 2° Via (Fixa)

Ne 22850

Imposto sobre Servigos
de qualquer Natureza

CNPJ: 19.079.440/0001-04
CCM: 4,849 675-8

Recibo Provisorio de Servigos

DATAOS 00’? /&)5

Frace

Natureza da Operagao: ESTADIA DE CARROS

Tomador de Servicos CNPJ/CPF

DO fren - T
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Identificagao do Veiculo
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MARCA
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rs 1S oo

PLACA
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FLAVIO REPRODUGOES LTDA.-ME - Rua Moxei, 139 - S&0 Paulo - SP - Fanes: 3611-8316 | 95344-8144
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04/02/2025 - 14:06:03

Descricao

Diaria Claudinei

ID transacdo

E003603052025020417050fe34654a09

Cédigo da operagdo
42007793389

Chave de seguranga

ALVBYCLQFVIJ5CGX4

Chave Pix
08094987820

[37 Vocé poderd consultar futuramente essa e outras transacdes no item “Minhas Transacdes”, apPean
“Consultas - Comprovantes”.

L * <

Novo Pix Favoritar Compartilhar

Yoltar

Caso tenha dividas ou ndo reconhega esta transacdo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o 1D da Transacéo
presente neste comprovante.

Als CAIXA: 4004 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas)
Ald CAIXA: 0800 104 0 104 (Demais regides)

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Quvidoria: 0800 725 7474

os os brasilleiros.




Comprovénte de Pix enviado

»

CAIXA

Valor Data
RS 200,00 04/02/2025
14:06:03
O . Pix realizado com sucesso!

Dados do recebedor

Nome

Claudinei Luiz De Moraes

CPF
***.949.878-*"

Instituicdo

CC POUP INV VANGUARDA CATARATAS DO IGUACU E VALE DO PARAIBA

Dados do pagador

Nome

FELLIPE MACHADO REIS
CPF
***177.658-*"

Instituicdo

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados da transacao

Situacao
Efetivado

Valor

200,00



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DO ESTADO DE SAC PAULO

O Presidente da Assembleia Legislativa do
Estado de Sao Paulo, deputado André do Prado,
convida para o Ato Solene em

COMEMORAGAQ AOS 190 ANOS DA ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO

> de fevereiro de 2025, quarta-feira, as 10h,
no Memorial da Ameérica Lé
Auditdrio Simon Bolivar

VP - 11 3886-6280 | cerimonia l.sp.gov.br

Formulario online




Camana Municipal de Piguete
Estado de Sae Paule

Rua do Piguete, 140 — Centro — Piguete — SP — CEP — 12.620-000 —Tel: (12) 3156-1010 vy camarpiguete sp ooy b

Ao Excelentissimo Senhor Presidente da Camara Municipal de Piquete.
Nesta

PRESTACAO DE CONTAS DA VIAGEM N2 001/2025

Eu, ANDRE LUIZ GONCALVES DOS SANTOS UCHOAS, brasileiro, Vereador, inscrito no CPF:
252.686.918-80, venho pelo presente, apresentar a Vossa Exceléncia a prestacdo de contas

referente ao requerimento de viagem n2 001/2025.

Piquete, 06 de fevereiro de 2025.

ot ey

Vereador

Rua do Piquete. 140 — Centro — Piquete — SP— CEP — 12.620-000 ~Tel: (12) 3156-1010 v comurapiguele spooot b



Camara Municipal de Piquete
Estado de Sae Paule

Rua do Piquete, 140 — Centro — Piquete — SP— CEP — 12.620-000 —Tel: (12) 3156-1010 w v camurapiquete

J S AT |"_."

PRESTAGAO DE CONTAS

| A- INFORMAGOES DE DIARIA(S) e/ou ADIANTAMENTO

N2 Didria(s) Valor Requerido(s) (RS) Total Recebido(RS)
1 RS 200,00 RS 200,00

B - GASTOS

ALIMENTACAO RS 113,49

DESLOCAMENTO RS 41,60

(Pedagio)

ESTACIONAMENTO |RS

TOTAL DE GASTOS | RS 155,09

TOTAL RECEBIDO RS 200,00

TOTAL DEVOLVIDO |RS 44,91

Obs: Em anexo copia das notas fiscais.

Piquete, 07 de fevereiro de 2025.

%fﬂ‘ Ueluors

Vereador(a)

Rua do Piguete, 140 — Centro — Piquete — SP — CEP — 12.620-000 =Tel: (12) 3156-1010 v commrupiguete sp ooy by
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(9 RECOMA

PISO OFICIAL DA
FEDERACAQ PAULISTA DE ATLETISMO

ederacao Paulista
de Atletismo

CENTRO
OLIMPICO DE
TREINAMENTOE
PESQUISA

DECLARAGAO DE COMPARECIMENTO

SAO PAULO, 06 DE FEVEREIRO DE 2025.

Declaramos que o vereador ANDRE LUIZ GONCALVES DOS SANTOS UCHOAS,
compareceu na data de hoje (06/02/2025) na FEDERAGAO PAULISTA DE ATLETISMO,
situada em S3o Paulo Capital para uma reunido com o Presidente JOEL LUCAS VIERIA
DE OLIVEIRA.

Atenciosamente.

(BE

Dep. Administrativo Rodney de Almeida Santos

62.894.803/0001-94 |

I FEDERACAO PAULISTA
g DE ATLETISMO
L

Alameda Olga, 300
Barra Funda - Cep. 01155-040
S&0 Paulo - SP

el

." I,I:(:OW\@ Alameda Olga, 288 - sala 15 - Barra Funda - S3o Paulo -SP
Wi i CEP: 01155-040 - CNPJ: 62.894.803/0001-94

_PISO OFICIAL DA
FEDERAGAO PAULISTA DE ATLETISMO FECRRACAD PAULISTA F ATLETISMN S
3 ¥ -’




Camara Municipal de Piguete
Estade de Sde Paute

Rua do Piquete. 140 - Centro — Piquete — SP— CEP — 12.620-000 —Tel: (12) 3156-1010 wivw comarapiouete spooy by

Ao Excelentissimo Senhor Presidente da Cdmara Municipal de Piquete.
Nesta

PRESTAGCAO DE CONTAS DA VIAGEM N¢ 002/2025

Eu, ANDRE LUIZ GONGALVES DOS SANTOS UCHOAS, brasileiro, Vereador, inscrito no CPF:
252.686.918-80, venho pelo presente, apresentar a Vossa Exceléncia a prestacdo de contas

referente ao requerimento de viagem n2 002/2025.

Piquete, 07 de fevereiro de 2025.

Srnot Udior

Vereador

Rua do Piquete, 140 - Centro — Piquete — SP — CEP — 12,620-000 —Tel: (12) 3156-1010 w1 camurupiouele spgoy b



Camara Municipal de Piguete

Estade de Sdo Pauls

Rua do Piquete, 140 — Centro — Piquete — 8P — CEP — 12.620-000 —Tel: (12) 3156-1010 ww v camurapiquete spooy b

PRESTACAO DE CONTAS

A- INFORMACOES DE DIARIA(S) e/ou ADIANTAMENTO

N2 Didria(s) Valor Requerido(s) (RS) Total Recebido(RS)
1 RS 200,00 RS 200,00

B - GASTOS

ALIMENTAGAO RS 143,50

DESLOCAMENTO RS 0,00

(Pedagio)

ESTACIONAMENTO | RS 0,00

TOTAL DE GASTOS [RS 143,50

TOTAL RECEBIDO RS 200,00

TOTAL DEVOLVIDO |RS 56,50

Obs: Em anexo copia das notas fiscais.

Piquete, 07 de fevereiro de 2025.

(ﬁ’m (Lu_; \/Lcﬁfrf_‘f’bﬁ

Vereador

Rua do Piguete. 140 — Centro — Piquete — SP — CEP — 12.620-000 ~Tel: (12) 3156-1010 v 1w camarapiducte sp gov by
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ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DO ESTADC DE SAO PAULO

O Presidente da Assembleia Legislativa do
Estado de Sao Paulo, dept re do Prado,

convida para o Ato Solene em

COMEMORAGAQ AOS 190 ANOS DA ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO

2 5. quarta-feira, as 10h,
no Memorial da Ameérica Latina,
Auditorio Simon Bolivar
»-6280 | cerimonial@al.sp.gov.br

Formulario online




Camara Municipal de Pigquete
Estade. de Sae Pauto

Rua do Piquete, 140 — Centro — Piquete — SP— CEP — 12.620-000 Tel: (12) 3156-1010 www comarapigueie <p eov b

Ao Excelentissimo Senhor Presidente da Camara Municipal de Piquete.
Nesta
PRESTAGAO DE CONTAS DA VIAGEM N2 002/2025

Eu, CLAUDINEI LUIZ DE MORAES, brasileiro(a), Vereador(a), inscrito(a) no CPF: 080.949.878-20,
venho pelo presente, apresentar a Vossa Exceléncia a prestacio de contas referente ao

requerimento de viagem n? 002/2025.

Piquete, 13 de fevereiro de 2025

Vereador(a)

Rua do Piguete, 140 — Centro — Piguete — SP — CEP — 12.620-000 —Tel: (12) 3156-1010 v vw camurpiguete sp woy by



Camara Municipal de Piguete
Estade de Sde Pauls

Rua do Piguete, 140 — Centro — Piquete — SP — CEP — 12.620-000 —Tel: (12) 3156-1010 www camarapiquete spoooy by

PRESTACAO DE CONTAS

A- INFORMAGOES DE DIARIA(S) e/ou ADIANTAMENTO

N@ Diaria(s) Valor Requerido(s) (RS) Total Recebido(RS)
1 RS 200,00 RS 200,00

B - GASTOS

ALIMENTAGCAO RS 140,35

DESLOCAMENTO RS -

(Pedagio)

ESTACIONAMENTO |RS -

TOTAL DE GASTOS | RS 140,35

TOTAL RECEBIDO RS 200,00

TOTAL DEVOLVIDO |RS 60,00

Obs: Em anexo copia das notas fiscais.

Piquete, 13 de fevereiro de 20___25.-:

(s
A
o

Vereador(a)

Rua do Piquete. 140 — Centro — Piguete — SP — CEP - 12.620-000 —Tel: (12) 3156-1010 w1 v camnaripiguete sp. oy b
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% ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA

DEPUTADO ANDRE DO PRADO

Sao Paulo, 12 de fevereiro de 2025

DECLARACAQ

Venho por meio desta, comunicar que o
vereador, CLAUDINEI LUIZ DE MORAES do municipio de
PIQUETE, esteve presente nesta Casa de Leis, nesta data,
tratando de assuntos de interesse do municipio.

Atenciosamente,

"”‘/J”ﬂffc/zfaz,- D
ﬁgﬁttad André do Prado

Avenida Pedro Alvares Cabral, 201, Sala 346
CEP: 04097-900 - Ibirapuera — S&o Paulo - SP



Camara Municipal de Piguete
Estade. de Sae Pauls

Rua do Piquete, 140 — Centro — Piquete — SP — CEP — 12.620-000 ~Tel: (12) 3156-1010 v camurnpiquete. s o b

1 12 -

Ao Excelentissimo Senhor Presidente da Camara Municipal de Piguete.
Nesta

PRESTAGCAO DE CONTAS DA VIAGEM N2 002/2025

Eu, JANAINA RIBEIRO MARTINEZ GONZAGA MIGUEL, brasileiro(a), Vereador(a), inscrito(a) no
CPF: 268.773.968-55, venho pelo presente, apresentar a Vossa Exceléncia a prestacdo de contas

referente ao requerimento de viagem n2 002/2025.

Piquete, 13 de fevereiro de 2025.

A y

' ; ,&C-l
UYGe 0§

Vereador(a)

Rua do Piguete, 140 — Centro — Piguete — SP— CEP — 12.620-000 ~Tel: (12) 3156-1010 v cormarapigueie. sp.aoy br



Camara Municipal de Piguete

Estado de Sao Paulo

Rua do Piguete. 140 — Centro — Piquete — SP — CEP — 12.620-000 —Tel: (12) 3156-1010 w1 v camurapiquete sp ooy b

PRESTAGAO DE CONTAS

A- INFORMAGOES DE DIARIA(S) e/ou ADIANTAMENTO

N2 Didria(s) Valor Requerido(s) (RS) Total Recebido(RS)
1 RS 200,00 RS 200,00

B - GASTOS

ALIMENTACAO RS 127,25

DESLOCAMENTO RS 41,60

(Pedagio)

ESTACIONAMENTO |RS 0,00

TOTAL DE GASTOS | RS 168,85

TOTAL RECEBIDO RS 200,00

TOTAL DEVOLVIDO [RS 31,15

Obs: Em anexo cdpia das notas fiscais.

Piquete, 13 de fevereiro de 2025.

(@q,k[),\( il

A g

Vereador(a)

Rua do Piquete, 140 — Centro — Piguete — SP — CEP — 12.620-000 —Tel: (12) 3156-1010 w v camaraplaueie.spaooy b
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Ecopistas SP-070 kM 92 CNPJ:10841050000155
DOCUMENTO FISCAL EQUIVALENIE - IN 1.768 BB
PISTA; 08 - SAD JOSE - OESTE
DFE No:3FOC27AE-4ESE-4B19-845C-539F6319368A
Operador: c005002430 - 12/02/2025 08:17:37
Categoria: 01 Tarifa: RS 5,10
DINMEIRO: RS 5,10
Trib.:15,24%(IBPT). Para informacan de placa & CPF acess
g fittps://cueonfiscal  ecorodovias.con by en ate 7 digs
Te]:0800-777-0070 WhatsApp: (11)4646-3401
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ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO
Palacio 9 de Julho

GABINETE DA DEPUTADA ESTADUAL CLARICE GANEM
Av. Pedro Alvares Cabral, 201 — Paraiso — PABX (11)3886-6094
CEP: 04094-050 - Sao Paulo - SP

DECLARAGAO DE PRESENCA

Declaro para fins de direito a quem se fizer necessario,
que o Sra Janaina Ribeiro Martinez Gonzaga Miguel, do
Municipio de Piquete, esteve na Assembleia Legislativa
do Estado de Sdo Paulo no Gabinete da Deputada
Estadual Clarice Ganem na data do dia 12 de Fevereiro

de 2025, para tratar de projetos e emendas.

Atenciosamente,

Assessora Parlamentar do Deputada Estadual Clarice Ganem



Camara Municipal de Piguete
Estado de Sae Pauls

Rua do Piquete. 140 — Centro — Piguete — SP — CEP — 12.620-000 —Tel: (12) 3156-1010 v v cumurapiguete sp eov b

Ao Excelentissimo Senhor Presidente da Cdmara Municipal de Piquete.
Nesta
PRESTACAO DE CONTAS DA VIAGEM N2 002/2025

Eu, CHRISTIANE FRANCO DA SILVA, brasileiro(a), Vereador(a), inscrito(a) no CPF: 292.296.218-03,
venho pelo presente, apresentar a Vossa Exceléncia a prestacdo de contas referente ao

requerimento de viagem n? 002/2025.

Piguete, 13 de fevereiro de 2025.

QD
L

Vereador(a)

W\

Rua do Piquete. 140 — Centro — Piquete — SP— CEP — 12,620-000 —Tel: (12) 3156-1010 w v camurupiguete sp.uoy b



Camara Municipal de Piquete

Estade de Sae Paule

Rua do Piquete. 140 — Centro — Piquete — SP— CEP — 12.620-000 Tel: (12) 3156-1010 ww w camarupiquete.sp.eov_br

PRESTAGAO DE CONTAS

A- INFORMAGOES DE DIARIA(S) e/ou ADIANTAMENTO

N¢ Didria(s) Valor Requerido(s) (RS$) Total Recebido(RS)
1 RS 200,00 RS 200,00

B - GASTOS

ALIMENTAGAO RS 108,85

DESLOCAMENTO RS 0,00

(Pedagio)

ESTACIONAMENTO | RS 0,00

TOTAL DE GASTOS | RS 108,85

TOTAL RECEBIDO RS 200,00

TOTAL DEVOLVIDO |RS$ 91,15

Obs: Em anexo copia das notas fiscais.

Piquete, 13 de fevereiro de 2025.

Vereador(a)

Rua do Piquete. 140 — Centro — Piguete — SP — CEP - 12.620-000 —Tel: (12) 3156-1010 ww v cumaniniquete sp voy b




RESTAURANTE O MINEIRO

ERW RESTAURANTE LTDA

Rua Matias Aires, 74
01309-020 Sac Paula - 8Sp
CNPJ/CEF 15.733.214/0001-44

Extrato No, 003030
CUPCM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/CNPJ do Consumidor: 02266834000179

Codige Produto
Quantidade Unitario Subtatal

752 REFEICA
NCM:21069090 CEST:1709700

TOTAL: RS B8,85
Dinheiro: RS88,85
Entregue: 88,85 Troco: 0,60

Mssa/Cartaa: 150
Total ds produtos: 1

"ICMS a ser recolhide conforma
LC 123/2006 - Simples Nacicnal"

Tributos Aprox. R§ 11,55
Est. 0,00 Fed. 0,00
Nao. 11,95 Imp. 0,00
Fonte: IBPT-conforme Lei Fad, 12.741/201%2

SAT No. (01340590
12-02-2025 - 14:33:08

Tk ia =3 44 AR £ Pt

L LT ST 1

Consulte o QRCode deste extratoe abravas
do App DeOlheNaNota

CHURRASCARIA GAUCHA BOM BOI
CHURRASCARTA GAUCHA BOM BOI LTDA
AVENIDA BANDEIRANTES, 4690 - CHACARA DOUTOR WIPDLITO, TAUBHTE -
5P
o
CHPJ: T2300593000112 IE: 668012910112
Extrato No.111331
CUPDK FISCAL ELETROMICD - SAT
LPF / [KPJ Consunidgr: 0226683400017

& CO0 OTD UN Rs.UN DESC Rs. ITEH

| 7096065880559 1 UnsS.00 Rgua dineral Hinalba Ser Gas 510 n

5.00
2 1200 1 Unu7 .00 Cafe Grande 1.00
346 1 Unx@. 00 Pap cor Hanteisa 8.00
Total B3 20,00
Uinherro 20.00
Trece RS 0.00

06.07.05.04 - Conete crine auen saneza

FIUNC: Jas?7 Lurlaos
Trib aprox RE: 1,49 Federal e 3,05 Estadus] Fonte: 1BPT calgild
3 ITENS MOU* 317201 Moy 305042
SAT Ko, 747615
12/02/2025 - (07:42:28
3525 0277 3005 5300 0112 5300 0747 6151 1133 1095 1022

TERATTERAAR A G e e

No: 303032



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Mauricio Neves - PP/SP

DECLARACAO

Declaro, para os devidos fins, que a Senhora Christiane
Franco da Silva, vereadora da Camara Municipal de Piquete, esteve
em nosso escritorio em S&o Paulo para uma visita, no dia 12 de
fevereiro de 2025, para tratar de Projetos e solicitacdo de demandas,

representando assim o Municipio de Marilia.

Por ser a expressao da verdade, dato e assino,

Sao Paulo, 12 de fevereiro de 2025.

Camara dos Deputados | Anexo |V - Gabinete 712 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tels (61) 3215-5712/3712 | dep.mauricioneves@camara.leg.br



Estade de Sdo Pauls

Rua do Piquete, 140 —Centro — Piquete — SP — CEP — 12.620-000 —Tel: (12) 3156=1010 www camurapiquete spoov. b

Ao Excelentissimo Senhor Presidente da Cdmara Municipal de Piquete.
Nesta
PRESTAGAO DE CONTAS DA VIAGEM N2 001/2025

Eu, EDERSON MARCO GONCALVES, brasileiro(a), Vereador(a), inscrito(a) no CPF; 290.397.288-52,
venho pelo presente, apresentar a Vossa Exceléncia a prestacdo de contas referente ao

requerimento de viagem n2 001/2025.

Piquete, 18 de fevereiro de 2025.

C~—

—

Vereador(a)

Rua do Pigquete, 140 — Centro - Piquete — SP — CEP — 12,620-000 —Tel: (12) 3156-1010 v comurapiucte




Camara Municipal de Piguete

| Estade de Sae Pauls
Rua do Piquete, 140 — Centro — Piquete — SP— CEP — 12.620-000 —Tel: (12) 3156-1010 wuww . amrnpiquete.sp.gov. b
PRESTAGCAO DE CONTAS
A- INFORMACOES DE DIARIA(S) e/ou ADIANTAMENTO
N2 Didria(s) Valor Requerido(s) (RS) Total Recebido(RS)
1 RS 100,00 RS 100,00
B - GASTOS
ALIMENTACAO RS 22,00
DESLOCAMENTO RS -
(Pedagio)
ESTACIONAMENTO (RS -
TOTAL DE GASTOS | RS 22,00
TOTAL RECEBIDO RS 100,00
| TOTAL DEVOLVIDO |RS 78,00

Obs: Em anexo copia das notas fiscais.

Piquete, 18 de fevereiro de 2025.

.

Vereador(a)

Rua do Piquete, 140 — Centro — Piquete — SP — CEP - 12,620-000 —Tel: (12) 3156-1010 wivw com apiuuete.spoeov by
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ESPACO INTER
Av.Joao ari, 83 - Vila Herminia - Guaruthos/Sp
CONVITE ESPECIAL
Participe do MEGA EVENTO com as MAIORES
LIDERANCAS do PL de Sio Paulo e do Brasil!
{tps:/iweb.whatsapp.com
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CONVITE ESPECIAL

Participe do MEGA EVENTO com as MAIORES LIDERANCAS do PL de Sdo Paulo e do
Brasil!

24 Data: 17 de fevereiro de 2025
“." Horario: 09h30
@ Local: Espaco Inter - Av. Jodo Cavalari, 83, Vila Herminia, Guaruthos/SP

Sus presenca é fundamentsl para fortslecer nosso time!
Venha fazer parte cesse grande momento! & °

Faga sua inscrigdo agora pelo link:

ASSESSORIA DEPUTADO ANDRE DO PRADO




Camara Municipal de Piquete
Estado de Sae Paulo

Rua do Piquete, 140 — Centro — Piquete — SP — CEP — 12.620-000 —Tel: (12) 3156-1010 v ww camarapiguete sp woy by

Ao Excelentissimo Senhor Presidente da Camara Municipal de Piquete.
Nesta
PRESTACAO DE CONTAS DA VIAGEM N2 003/2025

Eu, CLAUDINEI LUIZ DE MORAES, brasileiro(a), Vereador(a), inscrito(a) no CPF: 080.949.878-20,
venho pelo presente, apresentar a Vossa Exceléncia a prestacdo de contas referente ao

requerimento de viagem n2 003/2025.

Piquete, 18 de fevereiro de 2025,

Vereador(a)

Rua do Piquete. 140 — Centro — Piguete — SP — CEP — 12.620-000 ~Tel: (12) 3156-1010 w s _camurupiquete sp eon b



Camara Municipal de Piquete

Eotado de Sae Faulo

Rua do Piquete. 140 —Centro — Piquete — SP — CEP - 12.620-000 —Tel: (12) 3156-1010 vy w. camurapiguete sp.eov br

PRESTACAO DE CONTAS

A- INFORMAGOES DE DIARIA(S) e/ou ADIANTAMENTO

N¢ Diaria(s) Valor Requerido(s) (RS) Total Recebido(RS)
1 RS 200,00 RS 200,00

B - GASTOS

ALIMENTAGCAO RS 40,00

DESLOCAMENTO RS -

(Pedagio)

ESTACIONAMENTO (RS-

TOTAL DE GASTOS | RS 40,00

TOTAL RECEBIDO RS 200,00

TOTAL DEVOLVIDO | RS 160,00

Obs: Em anexo copia das notas fiscais.

Piquete, 18 de fevereiro de 2025.

2
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Vereador(a)

Rua do Piquete. 140 — Centro — Piquete — SP — CEP — 12.620-000 =Tel: (12) 3156-1010 w1 v camurapiguete sp ooy br
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CONVITE ESPECIAL

Participe do MEGA EVENTO com as MAIORES LIDERANCAS do PL de Sio Paulo e do
Brasil!

24 Data: 17 de fevereiro de 2025
“.” Horario: 09h30
@ Local: Espaco Inter - Av. Joao Cavalari, 83, Vila Herminia, Guarulhos/SP

Sua presencga € funcamentsl para fortaiecer nosso time!
Venha fazer parte desse granda momentol -

mmnuncmm:mnqmmmouooﬂvn_o::r“

ASSESSORIA DEPUTADO ANDRE DO PRADO




